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 利用の手引き  
 
１．本名簿は、2023年 1 月から 3月にかけて行った「愛知県貿易関係企業データベース調査」 

  の回答結果をとりまとめたもので、回答者のうち、本名簿への収録を希望した「業種別」に 

ある貿易関係機関･企業（285団体）の情報に加え、利用上の便宜を図るため、 業種別索引 、 

 関係機関･企業名別索引 を加えて取りまとめ、関係機関･企業編として編集したものである。 

 

２．掲載順位は一律に業種ごとに関係機関･企業名 50 音順とした。 

 

３．本書の記載様式及び項目は次のとおりである。 

４桁番号（機関 No.） 

関係機関･企業名 

住所 

TEL 番号 

FAX 番号 

URL（ホームページアドレス） 

2021/22 

 

○ 業種コードは、「アルファベット + 数字」で表し、当機構が便宜的に付けたものである。 

 

○  業種別索引 の「該当機関 No.」及び 関係機関･企業名別索引 の「機関 No.」は、 

 関係機関･企業情報 の「機関 No.」を表す。 

○  関係機関･企業情報 の「2021/22」欄の「■」は、記載内容が 2021 年又は 2022 年の 

 調査における回答結果であることを表す。 

 



業種コード 業種 該当機関No.

B3 外国経済振興機関 0001～0002

B5 大使館・領事館・名誉領事館 0003～0011

C1 国 0012～0013

C2 県 0014～0020

C3 市 0021～0057

C4 町村 0058～0073

C5 特別地方公共団体 0074

D1 検査・認証機関 0075～0082

D2 国際経済振興機関 0083～0090

D4 経済団体 0091～0094

D5 商工会議所 0095～0111

D6 商工会 0112～0144

F1 業界組合・団体 0145～0159

G1 運輸関連サービス業 0160～0193

H1 航空会社 0194～0196

H2 海運会社 0197～0202

I1 銀行Ⅰ 0203～0218

I4 信用保証機関 0219

J1 保険会社及び保険代理店 0220

K1 弁護士 0221～0226

K2 弁理士 0227～0235

K3 公認会計士 0236～0237

K4 税理士 0238～0240

K5 司法書士 0241

K6 行政書士 0242

L1 通訳・翻訳 0243～0247

L2 ビジネスコンサルタント 0248～0253

L3 人材派遣、社員教育 0254～0258

L4 印刷 0259～0260

L5 不動産業 0261

L6 ＩＴ・ソフト開発 0262～0266

L7 建築・設計・管理 0267～0274

M1 旅行代理店 0275～0276

N1 ホテル 0277～0279

Q2 情報・調査 0280

Q3 会議室・展示場 0281～0282

Q9 その他 0283～0285

業種別索引
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関係機関･企業名 業種コード 機関No.

株式会社アイ・エヌ・エフ L1 0243

愛西市商工会 D6 0112

愛西市役所（産業建設部産業振興課） C3 0021

愛知海運株式会社 H2 0197

株式会社愛知銀行 I1 0203

愛知県 経済産業局産業部 産業立地通商課 海外展開支援グループ C2 0014

愛知県産業労働センター（ウインクあいち） Q3 0281

愛知県司法書士会 K5 0241

愛知県商工会連合会 D6 0113

愛知県信用保証協会 I4 0219

愛知県淡水養殖漁業協同組合 F1 0145

一般社団法人 愛知県鉄工連合会 F1 0146

愛知県プラスチック成形工業組合 F1 0147

愛知県弁護士会 K1 0221

あいち産業科学技術総合センター（本部） C2 0015

あいち産業科学技術総合センター 尾張繊維技術センター C2 0016

あいち産業科学技術総合センター 食品工業技術センター C2 0017

あいち産業科学技術総合センター 産業技術センター 瀬戸窯業試験場 C2 0018

あいち産業科学技術総合センター 産業技術センター 常滑窯業試験場 C2 0019

あいち産業科学技術総合センター 三河繊維技術センター C2 0020

公益財団法人 あいち産業振興機構 新事業支援部国際ビジネスグループ D2 0083

愛知信用金庫 I1 0204

アイティ・ネクスト株式会社 L6 0262

ＩＤルーブル株式会社 L1 0244

阿久比町商工会 D6 0114

阿久比町役場（建設経済部産業観光課） C4 0058

旭運輸株式会社 G1 0160

朝日税理士法人刈谷事務所 K4 0238

足助商工会 D6 0115

東海運株式会社 中部事業部 G1 0161

あま市商工会 D6 0116

あま市役所（建設産業部商工観光課） C3 0022

愛智法律事務所 K1 0222

安城市役所（産業環境部商工課） C3 0023

安城商工会議所 D5 0095

アンドファン株式会社 L6 0263

いいだ特許事務所 K2 0227

石田国際特許事務所 K2 0228

イースタン・カーライナー株式会社 名古屋支店 H2 0198

あ～お

関係機関・企業名別 索引
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関係機関･企業名 業種コード 機関No.

関係機関・企業名別 索引

一宮市役所（活力創造部産業振興課） C3 0024

一宮商工会議所 D5 0096

一宮土地建物株式会社 L5 0261

伊藤経営事務所 L2 0248

伊藤内外特許事務所 K2 0229

稲沢市役所（経済環境部商工観光課） C3 0025

稲葉特許商標事務所 K2 0230

稲武商工会 D6 0117

犬山市役所（経済環境部産業課） C3 0026

岩倉市役所（建設部商工農政課） C3 0027

内海商工会 D6 0118

エクスネット株式会社 G1 0162

株式会社エステム L7 0267

公益財団法人 オイスカ中部日本研修センター D2 0084

株式会社大垣共立銀行名古屋支店 I1 0205

大口町商工会 D6 0119

大口町役場（まちづくり部企業支援課） C4 0059

大治町商工会 D6 0120

大治町役場（建設部産業環境課） C4 0060

大府市役所（産業振興部商工労政課） C3 0028

株式会社大森廻漕店 名古屋支店 G1 0163

岡崎市六ツ美商工会 D6 0121

岡崎市役所（経済振興部商工労政課） C3 0029

岡崎商工会議所 D5 0097

岡崎信用金庫 I1 0206

行政書士 沖田健治 法務事務所 K6 0242

株式会社ＯＣＳ G1 0164

株式会社オーティーシー 名古屋支社 L3 0254

音羽商工会 D6 0122

小原商工会 D6 0123

オリエントオーバーシーズコンテナラインリミテッド日本支社名古屋支店 G1 0165

オリンピア法律事務所 K1 0223

尾張旭市役所（市民生活部産業課） C3 0030

一般社団法人 海外事業支援センター D2 0085

弁理士法人快友国際特許事務所 K2 0231

一般財団法人化学物質評価研究機構 名古屋事業所 D1 0075

春日井市役所（産業部企業活動支援課） C3 0031

春日井商工会議所 D5 0098

蟹江町商工会 D6 0124

か～こ
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関係機関･企業名 業種コード 機関No.

関係機関・企業名別 索引

蟹江町役場（政策推進室ふるさと振興課） C4 0061

蒲郡市役所（産業振興部産業政策課） C3 0032

蒲郡商工会議所 D5 0099

蒲郡信用金庫 I1 0207

株式会社上組 名古屋支店 G1 0166

刈谷市役所（産業環境部商工業振興課） C3 0033

刈谷商工会議所 D5 0100

木曽川商工会 D6 0125

北名古屋市商工会 D6 0126

北名古屋市役所（建設部商工農政課） C3 0034

清須市役所（市民環境部産業課） C3 0035

株式会社近鉄エクスプレス名古屋輸出営業所 G1 0167

株式会社グリーンテック L2 0249

一般財団法人ケケン試験認証センター中部事業所 D1 0076

幸田町商工会 D6 0127

幸田町役場（環境経済部産業振興課） C4 0062

江南市役所（経済環境部商工観光課） C3 0036

江南商工会議所 D5 0101

鴻池運輸株式会社国際物流関東支店 G1 0168

独立行政法人 国際協力機構 中部センター D2 0086

株式会社コクサイ物流 G1 0169

株式会社小島組 Q9 0283

小西・中村特許事務所 K2 0232

小牧市役所（地域活性化営業部商工振興課） C3 0037

株式会社コングレ 中部支社 L1 0245

在名古屋オーストリア共和国名誉領事館 B5 0003

在名古屋カナダ領事館 B5 0004

在名古屋大韓民国総領事館 B5 0005

在名古屋中華人民共和国総領事館 B5 0006

在名古屋トルコ共和国総領事館 B5 0007

在名古屋フィリピン共和国総領事館 B5 0008

在名古屋ブラジル連邦共和国総領事館 B5 0009

在名古屋ペルー共和国総領事館 B5 0010

在日米国商工会議所 中部支部 B3 0001

弁理士法人サトー K2 0233

山九株式会社　名古屋支店 G1 0170

サンテクノ株式会社 L3 0255

株式会社三祐コンサルタンツ L2 0250

一般社団法人 持続可能なモノづくり・人づくり支援協会 D4 0091

さ～そ
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関係機関･企業名 業種コード 機関No.

関係機関・企業名別 索引

設楽町役場（産業課） C4 0063

下山商工会 D6 0128

株式会社十六銀行 名古屋営業部 I1 0208

弁護士法人しょうぶ法律事務所 K1 0224

白井琢也公認会計士事務所 K3 0236

白月工業株式会社 L7 0268

新城市商工会 D6 0129

新城市役所（産業振興部産業政策課） C3 0038

一般財団法人新日本検定協会知多事業所 D1 0077

西濃シェンカー株式会社名古屋支店 G1 0171

セイノーロジックス株式会社 名古屋支店 G1 0172

弁護士法人　清和 K1 0225

瀬戸市役所（地域振興部産業政策課） C3 0039

瀬戸商工会議所 D5 0102

瀬戸信用金庫 I1 0209

全国タイル工業組合 F1 0148

一般社団法人全日検名古屋支部 D1 0078

株式会社第一コンピュータリソース L6 0264

タイ国際航空 名古屋支店 H1 0194

大正シッピング株式会社 G1 0173

高浜市役所（市民部経済環境グループ） C3 0040

武豊町商工会 D6 0130

武豊町役場（生活経済部産業課） C4 0064

田原市商工会 D6 0131

田原市役所（産業振興部商工観光課） C3 0041

チサンイン名古屋 N1 0277

知多市役所（環境経済部商工振興課） C3 0042

株式会社築港 名古屋事業部 G1 0174

中京海運株式会社 H2 0199

株式会社中京銀行 I1 0210

中国東方航空 名古屋支店 H1 0195

独立行政法人 中小企業基盤整備機構 中部本部 D2 0087

中日信用金庫 I1 0211

一般社団法人 中部経済連合会 D4 0092

公益財団法人 中部圏社会経済研究所 Q2 0280

一般社団法人 中部産業連盟 D4 0093

一般財団法人 中部生産性本部 D4 0094

中部繊維ロープ工業協同組合 F1 0149

一般社団法人 中部日本プラスチック製品工業協会 F1 0150

た～と
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関係機関･企業名 業種コード 機関No.

関係機関・企業名別 索引

知立市商工会 D6 0132

知立市役所（市民部経済課） C3 0043

津島市役所（建設産業部産業振興課) C3 0044

津島商工会議所 D5 0103

株式会社ＴＳサービス L3 0256

株式会社テクノスマイル L3 0257

株式会社テーンスカイジャパン G1 0175

東栄町役場（経済課） C4 0065

東海協和株式会社 G1 0176

東海市役所（環境経済部商工労政課） C3 0045

東海商工会議所 D5 0104

東海税理士会 K4 0239

一般社団法人 東海日中貿易センター D2 0088

東郷町役場（経済環境部産業振興課） C4 0066

東陽倉庫株式会社 G1 0177

株式会社トーエネック L7 0269

徳倉建設株式会社 L7 0270

常滑市役所（経済部経済振興課） C3 0046

常滑商工会議所 D5 0105

とこなめ焼協同組合 F1 0151

飛島村役場（開発部経済課） C4 0067

豊明市商工会 D6 0133

豊明市役所（経済建設部産業支援課） C3 0047

豊川市役所（産業環境部商工観光課） C3 0048

豊川商工会議所 D5 0106

豊川信用金庫 I1 0212

豊田商工会議所 D5 0107

豊田信用金庫 I1 0213

豊根村役場（商工観光課） C4 0068

豊橋市役所（産業部産業政策課） C3 0049

豊橋商工会議所 D5 0108

株式会社豊橋設計 L7 0271

豊浜商工会 D6 0134

トヨフジ海運株式会社 H2 0200

豊山町役場（産業建設部まちづくり推進課） C4 0069

トライアロー株式会社名古屋支店 L3 0258

長久手市役所（たつせがある課交流商工係） C3 0050

長久手市商工会 D6 0135

株式会社名古屋銀行 I1 0214

な～の
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関係機関･企業名 業種コード 機関No.

関係機関・企業名別 索引

名古屋毛織工業協同組合 F1 0152

名古屋港管理組合 C5 0074

名古屋国際弁理士法人 K2 0234

名古屋市中小企業振興会館（吹上ホール） Q3 0282

名古屋実業株式会社 L4 0259

名古屋市役所（経済局イノベーション推進部産業立地交流室） C3 0051

名古屋商工会議所 D5 0109

名古屋税関／税関相談官室 C1 0012

名古屋税理士会 K4 0240

名古屋米国領事館 B5 0011

株式会社ニキサエ・ジャパン L6 0265

西尾市役所（産業部商工振興課） C3 0052

西尾商工会議所 D5 0110

西尾信用金庫 I1 0215

西尾みなみ商工会 本所 D6 0136

西川コミュニケーションズ株式会社 L4 0260

西鉄旅行株式会社 名古屋支店 M1 0275

日進市商工会 D6 0137

日進市役所（産業政策部産業振興課） C3 0053

一般社団法人日本海事検定協会名古屋第一事業所 D1 0079

一般社団法人日本貨物検数協会 名古屋支部 D1 0080

日本航空株式会社 H1 0196

日本公認会計士協会 東海会 K3 0237

一般社団法人 日本自動車部品工業会 中日本支部 F1 0153

一般社団法人 日本商事仲裁協会 名古屋事務所 D2 0089

一般財団法人日本繊維製品品質技術センター 東日本事業所　名古屋試験センター D1 0081

日本通運株式会社 名古屋フォワーディング支店 G1 0178

日本通運株式会社 名古屋支店 G1 0179

日本電磁器協会 F1 0154

一般財団法人 日本陶業連盟 F1 0155

日本陶磁器工業協同組合連合会 F1 0156

株式会社日本ピーアール Q9 0284

一般財団法人日本品質保証機構 中部試験センター D1 0082

日本弁理士会東海会 K2 0235

独立行政法人 日本貿易振興機構（ジェトロ） 名古屋貿易情報センター D2 0090

一般社団法人 日本木工機械工業会 F1 0157

一般社団法人 日本レストルーム工業会 F1 0158

濃飛倉庫運輸株式会社 G1 0180

農林水産省 動物検疫所 中部空港支所 C1 0013

野中経営支援オフィス L2 0251
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関係機関･企業名 業種コード 機関No.

関係機関・企業名別 索引

株式会社バイナル L6 0266

浜田明子通訳事務所 L1 0246

株式会社阪急阪神エクスプレス G1 0181

半田港運株式会社 G1 0182

半田市役所（市民経済部産業課） C3 0054

東浦町商工会 D6 0138

東浦町役場（生活経済部商工振興課） C4 0070

東大手法律事務所 K1 0226

光電気工事株式会社 L7 0272

尾西毛織工業協同組合 F1 0159

尾西商工会 D6 0139

ファニチャーストーン株式会社 L7 0273

株式会社フジトランスコーポレーション G1 0183

扶桑町商工会 D6 0140

扶桑町役場（産業建設部産業環境課） C4 0071

株式会社プレジデントワン L2 0252

米国ウエストバージニア州政府 日本代表事務所 B3 0002

平和町商工会 D6 0141

碧海信用金庫 I1 0216

碧南市役所（経済環境部商工課） C3 0055

碧南商工会議所 D5 0111

株式会社北陸銀行 名古屋支店 I1 0217

ホテルトヨタキャッスル N1 0278

ホテルマネージメントインターナショナル株式会社 N1 0279

ホンダロジコム株式会社 G1 0184

三井住友海上火災保険株式会社 中部本部 J1 0220

ミックインターナショナル株式会社 L1 0247

三菱倉庫株式会社 名古屋支店 G1 0185

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 I1 0218

南知多町役場（建設経済部産業振興課） C4 0072

美浜町商工会 D6 0142

美浜町役場 （産業建設部産業課） C4 0073

みよし市役所（環境経済部産業課） C3 0056

名港海運株式会社 H2 0201

名城シッピング株式会社 G1 0186

名鉄ワールドトランスポート株式会社名古屋国際貨物支店 G1 0187

名東電気工事株式会社 L7 0274

明倫運輸株式会社環境事業部 Q9 0285

は～ほ

ま～も
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名和海運株式会社 G1 0188

株式会社メーワ G1 0189

株式会社森吉物流倉庫 G1 0190

守山商工会 D6 0143

弥富市役所（建設部産業振興課） C3 0057

弥富市商工会 D6 0144

ヤマト運輸株式会社　名古屋グローバル物流営業支店 G1 0191

郵船トラベル株式会社　中日本営業部 M1 0276

郵船ロジスティクス株式会社 G1 0192

由良海運株式会社 H2 0202

横山社会保険・企業診断綜合事務所 L2 0253

菱洋運輸株式会社 G1 0193

や～
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機関No. 関係機関･企業名 住所 TEL FAX URL 2021/22

0001 在日米国商工会議所 中部支部 460-0002 名古屋市中区丸の内2-11-24　MS丸の内 052-229-1525 https://www.accj.or.jp ■

0002 米国ウエストバージニア州政府 日本代表事務所 460-0003 名古屋市中区錦3-25-11　日生村瀬ビル7階 052-953-9798 052-953-9795 http://www.westvirginia.or.jp ■

0003 在名古屋オーストリア共和国名誉領事館 450-6216 名古屋市中村区名駅4-7-1　ミッドランドスクエア16階　東和不動産（株）内 052-584-7111 052-584-7117 https://www.toyotafudosan.com/ ■

0004 在名古屋カナダ領事館 460-0002 名古屋市中区丸の内3-17-6　ナカトウ丸の内ビル6F 052-972-0450 052-972-0453 https://www.international.gc.ca/country-pays/japan-japon/index.aspx?lang=eng ■

0005 在名古屋大韓民国総領事館 450-0003 名古屋市中村区名駅南1-19-12 052-586-9221 052-586-9287 https://overseas.mofa.go.kr/jp-nagoya-ko/index.do ■

0006 在名古屋中華人民共和国総領事館 461-0005 名古屋市東区東桜2-8-37 052-932-1098 052-932-1169 http://nagoya.china-consulate.gov.cn/ ■

0007 在名古屋トルコ共和国総領事館 460-0008 名古屋市中区栄3-21-23　KSイセヤビル4階 052-263-6200 052-263-6201 http://nagoya.bk.mfa.gov.tr/Mission ■

0008 在名古屋フィリピン共和国総領事館 460-0008 名古屋市中区栄3-31-3　尋屋ビル 052-211-8811 052-265-9700 https://nagoyapcg.dfa.gov.ph/ ■

0009 在名古屋ブラジル連邦共和国総領事館 460-0002 名古屋市中区丸の内1-10-29　白川第8ビル2F／6F 052-222-1106 052-222-1079 http://nagoia.itamaraty.gov.br ■

0010 在名古屋ペルー共和国総領事館 460-0008 名古屋市中区栄2-2-23　アーク白川公園ビルディング3F 052-209-7851 052-209-7856 http://www.consulado.pe/es/Nagoya/Paginas/Inicio.aspx ■

0011 名古屋米国領事館 450-0001 名古屋市中村区那古野1-47-1　名古屋国際センタービル6F 052-581-4501 https://jp.usembassy.gov/ja/location/nagoya-ja/ ■

0012 名古屋税関／税関相談官室 455-8535 名古屋市港区入船2-3-12 052-654-4100 052-654-4163 https://www.customs.go.jp/nagoya/ ■

0013 農林水産省 動物検疫所 中部空港支所 479-0881 常滑市セントレア1-1　中部空港CIQ庁舎 0569-38-8577 0569-38-8585 http://www.maff.go.jp/aqs/ ■

0014 愛知県 経済産業局産業部 産業立地通商課 海外展開支援グループ 450-0002 名古屋市中村区名駅4-4-38　愛知県産業労働センター18階 052-533-6650 052-533-6651 https://www.pref.aichi.jp/ricchitsusho/ ■

0015 あいち産業科学技術総合センター（本部） 470-0356 豊田市八草町秋合1267-1 0561-76-8301 0561-76-8304 http://www.aichi-inst.jp/ ■

0016 あいち産業科学技術総合センター 尾張繊維技術センター 491-0931 一宮市大和町馬引宮浦35 0586-45-7871 0586-45-0509 http://www.aichi-inst.jp/owari/ ■

0017 あいち産業科学技術総合センター 食品工業技術センター 451-0083 名古屋市西区新福寺町2-1-1 052-325-8091 052-532-5791 http://www.aichi-inst.jp/shokuhin/ ■

0018 あいち産業科学技術総合センター 産業技術センター 瀬戸窯業試験場 489-0965 瀬戸市南山口町537 0561-21-2116 0561-21-2128 http://www.aichi-inst.jp/seto ■

0019 あいち産業科学技術総合センター 産業技術センター 常滑窯業試験場 479-0021 常滑市大曽町4-50 0569-35-5151 0569-34-8196 http://www.aichi-inst.jp/tokoname ■

0020 あいち産業科学技術総合センター 三河繊維技術センター 443-0013 蒲郡市大塚町伊賀久保109 0533-59-7146 0533-59-7176 http://www.aichi-inst.jp/mikawa/ ■

0021 愛西市役所（産業建設部産業振興課） 496-8555 愛西市稲葉町米野308 0567-55-7128 0567-26-1011 https://www.city.aisai.lg.jp ■

0022 あま市役所（建設産業部商工観光課） 490-1292 あま市木田戌亥18-1 052-441-7118 052-441-8387 https://www.city.ama.aichi.jp ■

0023 安城市役所（産業環境部商工課） 446-8501 安城市桜町18-23 0566-71-2235 0566-76-1184 https://www.city.anjo.aichi.jp ■

0024 一宮市役所（活力創造部産業振興課） 491-8501 一宮市本町2-5-6 0586-28-9130 0586-73-9135 https://www.city.ichinomiya.aichi.jp ■

0025 稲沢市役所（経済環境部商工観光課） 492-8269 稲沢市稲府町1 0587-32-1332 0587-32-1240 http://www.city.inazawa.aichi.jp/ ■

0026 犬山市役所（経済環境部産業課） 484-8501 犬山市大字犬山字東畑36 0568-44-0340 0568-44-0367 https://www.city.inuyama.aichi.jp/ ■

0027 岩倉市役所（建設部商工農政課） 482-8686 岩倉市栄町1-66 0587-66-1111 0587-66-6100 https://www.city.iwakura.aichi.jp/ ■

0028 大府市役所（産業振興部商工労政課） 474-8701 大府市中央町5-70 0562-45-6227 0562-47-7320 https://www.city.obu.aichi.jp ■

0029 岡崎市役所（経済振興部商工労政課） 444-8601 岡崎市十王町2-9 0564-23-6287 0564-23-6213 https://www.city.okazaki.lg.jp ■

0030 尾張旭市役所（市民生活部産業課） 488-8666 尾張旭市東大道町原田2600-1 0561-76-8132 0561-53-7008 https://www.city.owariasahi.lg.jp/ ■

0031 春日井市役所（産業部企業活動支援課） 486-8686 春日井市鳥居松町5-44 0568-85-6247 0568-84-8731 https://www.city.kasugai.lg.jp/ ■

0032 蒲郡市役所（産業振興部産業政策課） 443-8601 蒲郡市旭町17-1 0533-66-1211 0533-66-1188 https://www.city.gamagori.lg.jp/ ■

0033 刈谷市役所（産業環境部商工業振興課） 448-8501 刈谷市東陽町1-1 0566-62-1016 0566-27-9652 https://www.city.kariya.lg.jp/ ■

0034 北名古屋市役所（建設部商工農政課） 481-0033 北名古屋市西之保清水田15 0568-22-1111 0568-23-3160 https://www.city.kitanagoya.lg.jp ■

0035 清須市役所（市民環境部産業課） 452-8569 清須市須ケ口1238 052-400-2911 052-400-2963 http://www.city.kiyosu.aichi.jp ■

0036 江南市役所（経済環境部商工観光課） 483-8701 江南市江南市赤童子町大堀90 0587-54-1111 0587-56-5516 https://www.city.konan.lg.jp ■

0037 小牧市役所（地域活性化営業部商工振興課） 485-8650 小牧市堀の内3-1 0568-76-1134 0568-75-8283 http://www.city.komaki.aichi.jp/ ■

0038 新城市役所（産業振興部産業政策課） 441-1392 新城市字東入船115 0536-23-7634 0536-23-7047 https://www.city.shinshiro.lg.jp ■

0039 瀬戸市役所（地域振興部産業政策課） 489-8701 瀬戸市追分町64-1 0561-88-2651 0561-82-2931 http://www.city.seto.aichi.jp ■

0040 高浜市役所（市民部経済環境グループ） 444-1398 高浜市青木町4-1-2 0566-52-1111 0566-52-1110 https://www.city.takahama.lg.jp/ ■

0041 田原市役所（産業振興部商工観光課） 441-3492 田原市田原町南番場30-1 0531-27-7331 0531-22-3817 https://www.city.tahara.aichi.jp ■

0042 知多市役所（環境経済部商工振興課） 478-8601 知多市緑町1 0562-36-2663 0562-32-1010 https://www.city.chita.lg.jp

0043 知立市役所（市民部経済課） 472-8666 知立市広見3-1 0566-95-0125 0566-83-1141 https://www.city.chiryu.aichi.jp

0044 津島市役所（建設産業部産業振興課) 496-8686 津島市立込町2-21 0567-55-9347 0567-24-9010 http://www.city.tsushima.lg.jp/ ■

（大使館・領事館）

（国）

（県）

（市）
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0045 東海市役所（環境経済部商工労政課） 476-8601 東海市中央町1-1 052-603-2211 052-603-6910 http://www.city.tokai.aichi.jp ■

0046 常滑市役所（経済部経済振興課） 479-0868 常滑市飛香台3-3-5 0569-47-6151 0569-34-9784 http://www.city.tokoname.aichi.jp ■

0047 豊明市役所（経済建設部産業支援課） 470-1195 豊明市新田町子持松1-1 0562-92-8332 0562-92-1141 https://www.city.toyoake.lg.jp/ ■

0048 豊川市役所（産業環境部商工観光課） 442-8601 豊川市諏訪1-1 0533-89-2140 0533-89-2125 https://www.city.toyokawa.lg.jp/ ■

0049 豊橋市役所（産業部産業政策課） 440-8501 豊橋市今橋町1 0532-51-2436 0532-55-9090 https://www.city.toyohashi.lg.jp ■

0050 長久手市役所（たつせがある課交流商工係） 480-1103 長久手市大字岩作字城の内60-1 0561-56-0641 0561-63-2100 https://www.city.nagakute.lg.jp ■

0051 名古屋市役所（経済局イノベーション推進部産業立地交流室） 460-8508 名古屋市中区三の丸3-1-1 052-972-2422 052-972-4135 https://www.city.nagoya.jp/ ■

0052 西尾市役所（産業部商工振興課） 445-8501 西尾市寄住町下田22 0563-65-2168 0563-57-1322 https://www.city.nishio.aichi.jp/ ■

0053 日進市役所（産業政策部産業振興課） 470-0192 日進市蟹甲町池下268 0561-76-7366 0561-73-1871 https://www.city.nisshin.lg.jp ■

0054 半田市役所（市民経済部産業課） 475-8666 半田市東洋町2-1 0569-84-0638 0569-25-3255 https://www.city.handa.lg.jp/ ■

0055 碧南市役所（経済環境部商工課） 447-8601 碧南市松本町28 0566-95-9894 0566-41-5412 https://www.city.hekinan.lg.jp ■

0056 みよし市役所（環境経済部産業課） 470-0224 みよし市三好町小坂50 0561-32-8015 0561-34-4189 https://www.city.aichi-miyoshi.lg.jp ■

0057 弥富市役所（建設部産業振興課） 498-0017 弥富市前ケ須町南本田335 0567-65-1111 0567-67-4011 https://www.city.yatomi.lg.jp ■

0058 阿久比町役場（建設経済部産業観光課） 470-2292 知多郡阿久比町大字卯坂字殿越50 0569-48-1111 0569-48-0229 https://www.town.agui.lg.jp ■

0059 大口町役場（まちづくり部企業支援課） 480-0144 丹羽郡大口町下小口7-155 0587-95-1623 0587-95-1641 https://www.town.oguchi.lg.jp ■

0060 大治町役場（建設部産業環境課） 490-1192 海部郡大治町大字馬島字大門西1-1 052-444-2711 052-443-4468 https://www.town.oharu.aichi.jp ■

0061 蟹江町役場（政策推進室ふるさと振興課） 497-0052 海部郡蟹江町学戸3-1 0567-95-1111 0567-95-9188 https://www.town.kanie.aichi.jp/ ■

0062 幸田町役場（環境経済部産業振興課） 444-0113 額田郡幸田町大字菱池字元林1-1 0564-63-5121 https://www.town.kota.lg.jp/ ■

0063 設楽町役場（産業課） 441-2301 北設楽郡設楽町田口字辻前14 0536-62-0527 https://www.town.shitara.lg.jp ■

0064 武豊町役場（生活経済部産業課） 470-2346 知多郡武豊町字長尾山2 0569-72-1111 0569-73-0001 https://www.town.taketoyo.lg.jp ■

0065 東栄町役場（経済課） 449-0214 北設楽郡東栄町大字本郷字上前畑25 0536-76-1812 0536-76-1428 http://www.town.toei.aichi.jp ■

0066 東郷町役場（経済環境部産業振興課） 470-0198 愛知郡東郷町大字春木字羽根穴1 0561-56-0741 0561-38-0066 https://www.town.aichi-togo.lg.jp ■

0067 飛島村役場（開発部経済課） 490-1436 海部郡飛島村竹之郷3-1 0567-97-3469 https://www.vill.tobishima.aichi.jp ■

0068 豊根村役場（商工観光課） 449-0403 北設楽郡豊根村下黒川字蕨平2 0536-85-1316 0536-85-5110 http://www.vill.toyone.aichi.jp ■

0069 豊山町役場（産業建設部まちづくり推進課） 480-0202 西春日井郡豊山町大字豊場字新栄260 0568-28-0944 0568-29-3151 https://www.town.toyoyama.lg.jp ■

0070 東浦町役場（生活経済部商工振興課） 470-2102 知多郡東浦町大字緒川字政所20 0562-83-6118 0562-83-6117 https://www.town.aichi-higashiura.lg.jp ■

0071 扶桑町役場（産業建設部産業環境課） 480-0102 丹羽郡扶桑町大字高雄字天道330 0587-93-1111 0587-93-2034 https://www.town.fuso.lg.jp/ ■

0072 南知多町役場（建設経済部産業振興課） 470-3412 知多郡南知多町大字豊浜字貝ヶ浜坪18 0569-65-0711 0569-65-0694 https://www.town.minamichita.lg.jp ■

0073 美浜町役場 （産業建設部産業課） 470-2406 知多郡美浜町大字河和字北田面106 0569-82-1111 0569-82-5423 https://www.town.aichi-mihama.lg.jp ■

0074 名古屋港管理組合 455-0033 名古屋市港区港町1-11 052-654-7838 052-654-7995 https://www.port-of-nagoya.jp/ ■

0075 一般財団法人化学物質評価研究機構 名古屋事業所 466-0858 名古屋市昭和区折戸町4-1 052-761-1185 052-762-6055 http://www.sub.cerij.or.jp ■

0076 一般財団法人ケケン試験認証センター中部事業所 494-0002 一宮市籠屋4-14-4 0586-45-2631 0586-44-2661 http://www.jwif.org

0077 一般財団法人新日本検定協会知多事業所 478-0017 知多市新知字大内38-1 0562-55-5667 0562-55-2491 http://www.shinken.or.jp ■

0078 一般社団法人全日検名古屋支部 455-0843 名古屋市港区錦町27-32 052-381-5410 052-381-4668 http://www.ancc.or.jp/

0079 一般社団法人日本海事検定協会名古屋第一事業所 455-0032 名古屋市港区入船2-4-23 052-653-1479 052-661-7732 http://www.nkkk.or.jp ■

0080 一般社団法人日本貨物検数協会 名古屋支部 455-0032 名古屋市港区入船2-4-6　名港ビルディング14階 052-661-6185 052-661-6205 https://www.jctc.or.jp/

0081 一般財団法人日本繊維製品品質技術センター 東日本事業所　名古屋試験センター 462-0861 名古屋市北区辻本通1-59 052-916-8500 052-916-8512 https://www.qtec.or.jp

0082 一般財団法人日本品質保証機構 中部試験センター 481-0043 北名古屋市沖村五反22 0568-24-5111 0568-24-5122 https://www.jqa.jp ■

0083 公益財団法人 あいち産業振興機構 新事業支援部国際ビジネスグループ 450-0002 名古屋市中村区名駅四丁目4-38　愛知県産業労働センター18階 052-715-3065 052-562-1980 http://www.aibsc.jp ■

0084 公益財団法人 オイスカ中部日本研修センター 470-0328 豊田市勘八町勘八27-56 0565-42-1101 0565-42-1103 http://www.oisca.org/chubu-tc/ ■

0085 一般社団法人 海外事業支援センター 463-0032 名古屋市守山区白山2-1214 052-700-0479 052-308-3213 http://obac-nagoya.com

0086 独立行政法人 国際協力機構 中部センター 453-0872 名古屋市中村区平池町4-60-7 052-533-1387 052-564-3751 https://www.jica.go.jp/chubu/ ■

0087 独立行政法人 中小企業基盤整備機構 中部本部 460-0003 名古屋市中区錦2-2-13　名古屋センタービル4階 052-201-3068 052-220-0517 https://www.smrj.go.jp/regional_hq/chubu/ ■

0088 一般社団法人 東海日中貿易センター 460-0008 名古屋市中区栄2-10-19　名古屋商工会議所ビル6F 052-219-4820 052-219-4823 https://www.tokai-center.or.jp ■

（町村）

（特別地方公共団体）

（検査・認証機関）

（国際経済振興機関）
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0089 一般社団法人 日本商事仲裁協会 名古屋事務所 460-8422 名古屋市中区栄2-10-19　名古屋商工会議所内 052-223-5721 052-232-5751 https://www.jcaa.or.jp/ ■

0090 独立行政法人 日本貿易振興機構（ジェトロ） 名古屋貿易情報センター 450-0002 名古屋市中村区名駅4-4-38　愛知県産業労働センター18階 052-589-6210 052-563-0170 https://www.jetro.go.jp/nagoya ■

0091 一般社団法人 持続可能なモノづくり・人づくり支援協会 460-0008 名古屋市中区栄3-1-26　本町牧野ビル3階C 052-253-7950 052-253-7950 https://www.esd21.jp/ ■

0092 一般社団法人 中部経済連合会 461-0008 名古屋市東区武平町5-1　名古屋栄ビルディング10F 052-962-8091 052-962-8090 https://www.chukeiren.or.jp ■

0093 一般社団法人 中部産業連盟 461-8580 名古屋市東区白壁3-12-13 052-931-3181 052-931-5198 https://www.chusanren.or.jp ■

0094 一般財団法人 中部生産性本部 460-0003 名古屋市中区錦2-15-15　豊島ビル11階 052-221-1261 052-221-1265 https://www.cpc.or.jp ■

0095 安城商工会議所 446-8512 安城市桜町16-1 0566-76-5175 0566-76-4322 https://anjo-cci.or.jp/ ■

0096 一宮商工会議所 491-0858 一宮市栄4丁目6-8 0586-72-4611 0586-72-4411 http://www.ichinomiya-cci.or.jp ■

0097 岡崎商工会議所 444-8611 岡崎市竜美南1-2 0564-53-6161 0564-53-0101 https://www.okazakicci.or.jp ■

0098 春日井商工会議所 486-8511 春日井市鳥居松町5-45 0568-81-4141 0568-81-3123 http://www.kcci.or.jp ■

0099 蒲郡商工会議所 443-8505 蒲郡市港町18-23 0533-68-7171 0533-68-0339 https://www.gamagoricci.or.jp ■

0100 刈谷商工会議所 448-0843 刈谷市新栄町3-26 0566-21-0370 0566-24-6049 http://www.kariya-cci.or.jp/ ■

0101 江南商工会議所 483-8205 江南市古知野町小金112 0587-55-6245 0587-54-9141 https://www.konan-cci.or.jp ■

0102 瀬戸商工会議所 489-8511 瀬戸市見付町38-2 0561-82-3123 0561-83-5204 http://www.setocci.or.jp/ ■

0103 津島商工会議所 496-0044 津島市立込町4-144 0567-28-2800 0567-24-2805 http://www.tsushima-cci.or.jp ■

0104 東海商工会議所 476-0013 東海市中央町4-2 0562-33-2811 0562-32-5366 http://www.tokai-cci.or.jp/ ■

0105 常滑商工会議所 479-8668 常滑市新開町5-58 0569-34-3200 0569-34-3223 http://www.toko.or.jp/ ■

0106 豊川商工会議所 442-8540 豊川市豊川町辺通4-4 0533-86-4101 0533-84-1808 https://www.toyokawa-cci.org ■

0107 豊田商工会議所 471-8506 豊田市小坂本町1-25 0565-32-4567 0565-34-1777 http://www.toyota.or.jp/ ■

0108 豊橋商工会議所 440-8508 豊橋市花田町字石塚42-1 0532-53-7211 0532-53-7210 https://www.toyohashi-cci.or.jp/ ■

0109 名古屋商工会議所 460-8422 名古屋市中区栄2-10-19 052-223-6741 052-231-6767 http://www.nagoya-cci.or.jp/ ■

0110 西尾商工会議所 445-8505 西尾市寄住町若宮37 0563-56-5151 0563-57-0002 http://www.nishio.or.jp ■

0111 碧南商工会議所 447-8501 碧南市源氏神明町90 0566-41-1100 0566-48-1100 http://www.hekinancci.or.jp ■

0112 愛西市商工会 496-8011 愛西市諏訪町郷東73-1 0567-24-6122 0567-24-6120 http://aisai-sci.or.jp ■

0113 愛知県商工会連合会 450-0002 名古屋市中村区名駅4-4-38　愛知県産業労働センター16階 052-562-0041 052-562-0029 http://www.aichipfsci.jp ■

0114 阿久比町商工会 470-2212 知多郡阿久比町大字卯坂字古見堂48 0569-48-7085 0569-48-6087 http://agui-sci.com ■

0115 足助商工会 444-2424 豊田市足助町西町48 0565-62-0480 0565-62-0993 http://akibito.jp/asuke_shoukai/ ■

0116 あま市商工会 490-1111 あま市甚目寺東大門8　あま市甚目寺会館2階 052-442-8831 052-443-1515 https://www.ama-sci.com ■

0117 稲武商工会 441-2513 豊田市稲武町竹ノ下1-1 0565-82-2640 0565-82-3063 http://www.inabu.or.jp/ ■

0118 内海商工会 470-3321 知多郡南知多町大字内海字先苅31-2 0569-62-0403 0569-62-3183 http://utsumi.or.jp ■

0119 大口町商工会 480-0145 丹羽郡大口町丸2-8 0587-95-2557 0587-95-6328 https://www.ooguchi.or.jp/ ■

0120 大治町商工会 490-1137 海部郡大治町大字堀之内字南二反畑598 052-442-4511 052-442-4597 http://www.ooharu-sk.com/ ■

0121 岡崎市六ツ美商工会 444-0244 岡崎市下青野町字天神61 0564-43-2502 0564-43-1921 http://www.mutsumi623.com/ ■

0122 音羽商工会 441-0202 豊川市赤坂町松本250 0533-88-2881 0533-87-5133 http://otowa.or.jp ■

0123 小原商工会 470-0531 豊田市小原町上平441-1 0565-65-2540 0565-66-0015 http://www.hm10.aitai.ne.jp/~obarasho/ ■

0124 蟹江町商工会 497-0040 海部郡蟹江町城1-214　蟹江町産業文化会館内 0567-95-1809 0567-95-1883 http://kanie-sci.com/

0125 木曽川商工会 493-0001 一宮市木曽川町黒田字宝光寺東20 0586-87-3618 0586-87-3802 https://www.kisogawa.or.jp/ ■

0126 北名古屋市商工会 481-0041 北名古屋市九之坪竹田180-1 0568-25-0001 0568-25-1822 http://www.kitanagoya.or.jp ■

0127 幸田町商工会 444-0103 額田郡幸田町大字大草字長根尻100 0564-62-0120 0564-62-0177 http://kotasho.sakura.ne.jp/

0128 下山商工会 444-3242 豊田市大沼町越田和37-1 0565-90-2602 0565-90-3531 http://shimoyamasci.sakura.ne.jp ■

0129 新城市商工会 441-1326 新城市字中野15-10 0536-22-1778 0536-23-5900 http://www.shinshiro.or.jp/ ■

0130 武豊町商工会 470-2512 知多郡武豊町字忠白田11-1 0569-73-1100 0569-73-7377 http://www.taketoyo-sci.or.jp/

0131 田原市商工会 441-3421 田原市田原町倉田10-2 0531-22-6666 0531-23-0419 https://www.tahara.or.jp/ ■

0132 知立市商工会 472-0055 知立市鳥居1-15-1 0566-81-0904 0566-81-0902 http://chirifu.jp/ ■

0133 豊明市商工会 470-1125 豊明市三崎町中ノ坪5-1 0562-93-6666 0562-92-7711 http://www.toyoake.net/ ■

（商工会）

（経済団体）

（商工会議所）
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0134 豊浜商工会 470-3412 知多郡南知多町大字豊浜字会下坪27-2 0569-65-0004 0569-65-0125 http://www.oina-toyohama.net/ ■

0135 長久手市商工会 480-1103 長久手市岩作字長池45 0561-62-7111 0561-62-7729 https://www.nagakute-shokoukai.jp ■

0136 西尾みなみ商工会 本所 444-0516 西尾市吉良町吉田大切間17-11 0563-32-1141 0563-32-3019 http://www.katch.ne.jp/~hazus/

0137 日進市商工会 470-0122 日進市蟹甲町中島35 0561-73-8000 0561-73-8003 http://www.nissin-sci.com ■

0138 東浦町商工会 470-2103 知多郡東浦町大字石浜字岐路28-2 0562-83-6123 0562-84-0425 https://higashiura.or.jp/ ■

0139 尾西商工会 494-0007 一宮市小信中島字川南36 0586-62-9111 0586-62-9112 https://r.goope.jp/bisaishokokai

0140 扶桑町商工会 480-0102 丹羽郡扶桑町高雄字天道335 0587-93-5111 0587-93-5410 http://www.fusoci.jp/

0141 平和町商工会 490-1313 稲沢市平和町横池中之町141 0567-46-0031 0567-46-4711 https://heiwachoshoukoukai.jimdo.com ■

0142 美浜町商工会 470-2403 知多郡美浜町大字北方字山鼻48-1 0569-82-3951 0569-82-4266 https://r.goope.jp/srb-23-58 ■

0143 守山商工会 463-0067 名古屋市守山区守山2-8-54 052-791-2500 052-791-0157 http://www.moriyama-cci.org/

0144 弥富市商工会 498-0027 弥富市鯏浦町南前新田111 0567-65-3100 0567-65-5170 https://yatomi-sci.org/ ■

0145 愛知県淡水養殖漁業協同組合 441-2224 北設楽郡設楽町豊邦字豊詰27 0536-64-5311 0536-64-5503 https://www.tansui.net ■

0146 一般社団法人 愛知県鉄工連合会 453-0804 名古屋市中村区黄金通1-18 052-461-3391 052-461-3369 http://www.a-tr.info/

0147 愛知県プラスチック成形工業組合 456-0058 名古屋市熱田区六番3-4-41　名古屋市工業研究所内 052-654-8155 052-654-8140 http://www.chubu-pla.or.jp ■

0148 全国タイル工業組合 461-0002 名古屋市東区代官町39-18 052-935-7235 052-935-4072 http://www.tile-net.com/ ■

0149 中部繊維ロープ工業協同組合 443-0104 蒲郡市形原町東欠ノ上39-5 0533-57-5138 0533-57-3254 ■

0150 一般社団法人 中部日本プラスチック製品工業協会 456-0058 名古屋市熱田区六番3-4-41　名古屋市工業研究所内 052-654-8155 052-654-8140 http://www.chubu-pla.or.jp ■

0151 とこなめ焼協同組合 479-0017 常滑市字椎池10 0569-35-4309 0569-34-8893 http://www.tokonameyaki.or.jp ■

0152 名古屋毛織工業協同組合 461-0001 名古屋市東区泉1-18-3 052-951-0035 052-951-0036 ■

0153 一般社団法人 日本自動車部品工業会 中日本支部 461-0008 名古屋市東区武平町5-1　名古屋栄ビル7階 052-971-5230 052-971-5241 http://www.japia.or.jp ■

0154 日本電磁器協会 461-0002 名古屋市東区代官町39-18　日本陶磁器センタービル 052-935-7231 052-935-7254 ■

0155 一般財団法人 日本陶業連盟 461-0002 名古屋市東区代官町39-18　日本陶磁器センタービル 052-935-7231 052-935-7254 http://www.toujiki.org

0156 日本陶磁器工業協同組合連合会 461-0002 名古屋市東区代官町39-18 052-935-7231 052-935-7254 http://www.toujiki.org/kyoren ■

0157 一般社団法人 日本木工機械工業会 460-0011 名古屋市中区大須4-11-39 052-261-7511 052-261-7512 https://www.j-w-m-a.jp

0158 一般社団法人 日本レストルーム工業会 461-0002 名古屋市東区代官町39-18　日本陶磁器センタービル2F 052-935-7944 052-935-4072 http://www.sanitary-net.com ■

0159 尾西毛織工業協同組合 491-0858 一宮市栄四丁目6ー8 0586-72-4345 0586-72-7027 ■

0160 旭運輸株式会社 455-0032 名古屋市港区入船2-4-6 052-651-1111 052-651-1156 https://www.auk.co.jp/ ■

0161 東海運株式会社 中部事業部 455-0037 名古屋市港区名港2-8-10 052-661-5203 052-661-5243 http://www.azumaship.co.jp ■

0162 エクスネット株式会社 460-0002 名古屋市中区丸の内3-15番34号　第16KTビル8階 052-963-9797 052-963-9798 https://www.exnetcorp.co.jp

0163 株式会社大森廻漕店 名古屋支店 455-0032 名古屋市港区入船2-4-6 052-661-0096 052-653-8240 http://www.omori-kaisoten.jp ■

0164 株式会社ＯＣＳ 457-0802 名古屋市西区大金町1-55 052-747-4570 052-747-4571 https://www.ocs.co.jp ■

0165 オリエントオーバーシーズコンテナラインリミテッド日本支社名古屋支店 450-0002 名古屋市中区錦1-4-6　大樹生命名古屋ビル4階 052-231-6565 052-231-6567 https://www.oocl.com/japan/jpn/Pages/default.aspx ■

0166 株式会社上組 名古屋支店 455-0032 名古屋市港区入船1-2-12 052-652-8881 052-652-0297 http://www.kamigumi.co.jp ■

0167 株式会社近鉄エクスプレス名古屋輸出営業所 450-0002 名古屋市中村区名駅2-38-2　オーキットビル7階 052-582-2251 052-582-3660 https://www.kwe.com ■

0168 鴻池運輸株式会社国際物流関東支店 456-0003 名古屋市熱田区波寄町25-1　名鉄金山第一ビル4F 052-884-2450 052-884-2451 http://www.konoike.net ■

0169 株式会社コクサイ物流 455-0032 名古屋市港区入船1-7-40 052-653-7411 052-653-0123 ■

0170 山九株式会社　名古屋支店 455-0037 名古屋市港区名港2-9-27　ポートプラザビル 052-654-3955 052-652-3039 https://www.sankyu.co.jp ■

0171 西濃シェンカー株式会社名古屋支店 460-0003 名古屋市中区錦2-2-13　名古屋センタービル8F 052-220-2320 052-220-2324 https://www.dbschenker-seino.jp/jp-ja ■

0172 セイノーロジックス株式会社 名古屋支店 460-0002 名古屋市中区錦2-9-27　NMF名古屋伏見ビル8階 052-221-7221 052-221-7230 https://www.logix.co.jp ■

0173 大正シッピング株式会社 455-0044 名古屋市港区築三町3-6　大手中部ビル2F～3F 052-652-3111 052-652-3118 http://taiship.co.jp/ ■

0174 株式会社築港 名古屋事業部 498-0061 弥富市操出10-10-1 0567-66-3350 0567-66-3361 http://www.chikko.co.jp ■

0175 株式会社テーンスカイジャパン 453-0014 名古屋市中村区則武2-17-20 052-452-9366 052-452-2057 ■

0176 東海協和株式会社 455-8539 名古屋市港区入船1-1-20 052-651-6443 052-651-2563 http://www.tokai-kyowa.co.jp/ ■

0177 東陽倉庫株式会社 455-0032 名古屋市港区入船1-2-10 052-652-2114 052-652-2119 http://www.toyo-logistics.co.jp/ ■

0178 日本通運株式会社 名古屋フォワーディング支店 450-0003 名古屋市中村区名駅南1-16-21　名古屋三井物産ビル6階 052-563-2295 052-589-2034 https://www.nittsu.co.jp ■

0179 日本通運株式会社 名古屋支店 450-0003 名古屋市中村区名駅南1-16-21　名古屋三井物産ビル6階 052-551-9851 052-551-8183 https://www.nittsu.co.jp/ ■

0180 濃飛倉庫運輸株式会社 450-0003 名古屋市中村区名駅南3-16-11 052-561-3131 052-561-3137 http://www.nohhi.co.jp/ ■

（業界組合・団体）

（運輸関連サービス）
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0181 株式会社阪急阪神エクスプレス 450-0003 名古屋市中村区名駅南2-9-18 052-551-7231 052-551-7236 https://www.hh-express.com/jp/

0182 半田港運株式会社 475-0831 半田市11号地1-4 0569-23-2305 0569-22-4081 http://www.handakoun.co.jp

0183 株式会社フジトランスコーポレーション 455-0032 名古屋市港区入船1-7-41 052-653-3111 052-652-7110 http://www.fujitrans.co.jp/ ■

0184 ホンダロジコム株式会社 486-0849 春日井市八田町5-16-6 0568-56-5727 0568-56-6846 http://www.honda-logi.com ■

0185 三菱倉庫株式会社 名古屋支店 460-0004 名古屋市中区新栄町1-1　明治安田生命名古屋ビル11階 052-950-5551 052-950-5575 https://www.mitsubishi-logistics.co.jp/ ■

0186 名城シッピング株式会社 455-0032 名古屋市港区入船1-2-22 052-661-8241 052-654-0900 ■

0187 名鉄ワールドトランスポート株式会社名古屋国際貨物支店 460-0003 名古屋市中区錦2-12-14　MANHYO 第1ビル4F 052-209-7600 052-209-7601 https://www.meitetsu-worldtransport.co.jp/ ■

0188 名和海運株式会社 460-0008 名古屋市中区栄2-6-1　RT白川ビル 052-221-6100 052-221-1700 http://www.meiwashipping.co.jp ■

0189 株式会社メーワ 455-0831 名古屋市港区十一屋2-114 052-398-0250 052-398-0255 http://www.mewa.co.jp ■

0190 株式会社森吉物流倉庫 455-0013 名古屋市港区港陽1-1-82 052-652-5731 052-652-5735 http://www.morikichi.jp/ ■

0191 ヤマト運輸株式会社　名古屋グローバル物流営業支店 486-0932 春日井市松河戸町2-1-19 0568-55-7278 0568-37-4022 https://www.kuronekoyamato.co.jp ■

0192 郵船ロジスティクス株式会社 451-0045 名古屋市西区名駅2-27-8　名古屋プライムセントラルタワー3階 052-308-3522 052-308-3533 http://www.yusen-logistics.com ■

0193 菱洋運輸株式会社 455-0036 名古屋市港区浜2-3-5 052-652-5677 052-651-0989 http://www.ryoyounyu.co.jp/ ■

0194 タイ国際航空 名古屋支店 479-0881 常滑市セントレア1-1　旅客ターミナルビル内 0569-38-1021 https://www.thaiairways.com/ja_JP/index.page ■

0195 中国東方航空 名古屋支店 460-0003 名古屋市中区錦1-13-26　名古屋伏見スクエアビル1階 052-201-6668 052-201-8686 https://jp.ceair.com ■

0196 日本航空株式会社 460-0008 名古屋市中区栄3-1-1　広小路本町ビルディング12F 052-265-4171 052-265-4189 http://www.jal.co.jp ■

0197 愛知海運株式会社 455-0036 名古屋市港区浜2-1-11 052-651-3221 052-661-0801 https://www.aikai.co.jp/ ■

0198 イースタン・カーライナー株式会社 名古屋支店 460-0011 名古屋市中区大須1-7-5　ホンダアクセス175　2階 052-218-5800 052-218-5801 http://www.ecl.co.jp

0199 中京海運株式会社 460-0008 名古屋市中区栄1-2-46 052-201-7776 052-201-7933 https://www.chukyokk.co.jp ■

0200 トヨフジ海運株式会社 476-0005 東海市新宝町33-3 052-603-6111 052-601-8159 https://www.toyofuji.co.jp/ ■

0201 名港海運株式会社 455-0032 名古屋市港区入船2-4-6 052-661-8929 052-661-8199 https://www.meiko-trans.co.jp ■

0202 由良海運株式会社 455-0037 名古屋市港区名港2-5-6 052-661-2752 052-661-0850 https://www.yurakaiun.co.jp ■

0203 株式会社愛知銀行 460-8678 名古屋市中区栄3-14-12 052-551-0696 http://www.aichibank.co.jp/ ■

0204 愛知信用金庫 460-0003 名古屋市中区錦3-15-25 052-951-9444 052-951-9448 https://www.aichishinkin.co.jp/ ■

0205 株式会社大垣共立銀行名古屋支店 460-0008 名古屋市中区栄3-6-1　栄三丁目ビルディング 052-263-2111 052-263-2184 http://www.okb.co.jp/ ■

0206 岡崎信用金庫 444-8602 岡崎市菅生町字元菅41 0564-25-7198 0564-24-9660 https://www.okashin.co.jp/ ■

0207 蒲郡信用金庫 443-0056 蒲郡市神明町4-25 0533-69-7710 0533-69-5431 https://www.gamashin.co.jp/ ■

0208 株式会社十六銀行 名古屋営業部 460-0003 名古屋市中区錦3-1-1 080-7263-7259 052-961-8911 https://www.juroku.co.jp/ ■

0209 瀬戸信用金庫 489-8650 瀬戸市東横山町119-1 0561-86-0207 0561-21-7330 https://www.setoshin.co.jp ■

0210 株式会社中京銀行 460-8681 名古屋市中区栄3-33-13 080-6949-9401 052-249-1646 http://www.chukyo-bank.co.jp ■

0211 中日信用金庫 462-0844 名古屋市北区清水2-9-5 052-913-1138 052-913-3562 http://www.shinkin.co.jp/chunichi/ ■

0212 豊川信用金庫 442-8520 豊川市末広通3-34-1 0533-89-2320 0533-89-2466 http://www.kawa-shin.co.jp/ ■

0213 豊田信用金庫 471-8601 豊田市元城町1-48 0565-36-1381 0565-36-1213 https://www.toyoshin.co.jp ■

0214 株式会社名古屋銀行 460-0003 名古屋市中区錦3-19-17 052-962-9522 052-962-6043 https://www.meigin.com/ ■

0215 西尾信用金庫 445-8601 西尾市寄住町洲田51 0563-56-7204 0563-56-7093 https://www.shinkin.co.jp/nishio/ ■

0216 碧海信用金庫 446-8686 安城市御幸本町15-1 0566-77-8160 0566-77-2333 https://www.hekishin.jp

0217 株式会社北陸銀行 名古屋支店 460-0003 名古屋市中区錦3-5-27 052-961-5371 052-971-5885 https://www.hokugin.co.jp/ ■

0218 株式会社三菱ＵＦＪ銀行 460-8660 名古屋市中区錦3-21-24　名古屋ビル3階 052-211-0945 052-219-2822 https://www.bk.mufg.jp ■

0219 愛知県信用保証協会 453-8558 名古屋市中村区椿町7-9 052-454-0520 052-454-0368 https://www.cgc-aichi.or.jp/ ■

0220 三井住友海上火災保険株式会社 中部本部 460-0003 名古屋市中区錦1-2-1 052-203-3185 052-203-3089 https://www.ms-ins.com/ ■

0221 愛知県弁護士会 460-0001 名古屋市中区三の丸1-4-2 052-203-1651 052-204-1690 https://www.aiben.jp/ ■

（航空）

（海運）

（金融）

（信用保証）

（保険）

（弁護士）
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0222 愛智法律事務所 464-0034 名古屋市千種区清住町3-64-3 052-783-7515 052-788-7552 http://www.ayuchi-law.com ■

0223 オリンピア法律事務所 460-0002 名古屋市中区丸の内1-17-19　キリックス丸の内ビル5階 052-201-7728 052-201-7729 https://www.olympia-law.com ■

0224 弁護士法人しょうぶ法律事務所 450-6323 名古屋市中村区名駅1-1-1　JPタワー名古屋23階 052-561-5550 052-561-7770 http://www.shobu-law.com/ ■

0225 弁護士法人　清和 460-0016 名古屋市中区橘1-18-12 052-332-5050 052-332-5052 ■

0226 東大手法律事務所 451-0031 名古屋市西区城西5-4-6　1階 052-325-5826 052-325-5827 ■

0227 いいだ特許事務所 460-0002 名古屋市中区丸の内1-10-29　白川第8ビル401 052-221-7656 052-203-4027 https://iidapat.meisho-hp.jp/ ■

0228 石田国際特許事務所 461-0005 名古屋市東区東桜1-10-30 052-950-5550 052-950-6133 http://www.ishidapo.com/ ■

0229 伊藤内外特許事務所 457-0001 名古屋市南区平子2-19-17 052-822-9792 052-822-9759 ■

0230 稲葉特許商標事務所 460-0008 名古屋市中区栄2-10-19　名古屋商工会議所ビル9F 052-219-0055 052-219-0077 https://www.inpat.com ■

0231 弁理士法人快友国際特許事務所 451-6009 名古屋市西区牛島町6-1　名古屋ルーセントタワー9F 052-588-3361 052-551-2033 https://www.kai-u.jp ■

0232 小西・中村特許事務所 460-0002 名古屋市中区丸の内2-17-12　丸の内エステートビル 052-201-2055 052-201-2056 http://www.ipworld.jp ■

0233 弁理士法人サトー 460-0008 名古屋市中区栄4-6-15　ﾌｫｰﾃｨｰﾝﾋﾙｽﾞｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ 052-251-2707 052-263-4634 https://www.sat-patent.com ■

0234 名古屋国際弁理士法人 460-0003 名古屋市中区錦1-20-19　名神ビル2F 052-203-1001 052-231-0515 https://www.patent.gr.jp ■

0235 日本弁理士会東海会 460-0008 名古屋市中区栄2-10-19　名古屋商工会議所ビル8F 052-211-3110 052-220-4005 https://www.jpaa-tokai.jp/ ■

0236 白井琢也公認会計士事務所 440-0862 豊橋市向山大池町12-9 0532-57-2630 0532-57-2631 http://www.shirai-cpa.com

0237 日本公認会計士協会 東海会 450-0002 名古屋市中村区名駅4-4-10　名古屋クロスコートタワー11階 052-533-1112 052-533-1113 https://tokai.jicpa.or.jp/ ■

0238 朝日税理士法人刈谷事務所 448-0842 刈谷市東陽町4-29 0566-93-5556 0566-95-0340 http://www.asahitax.or.jp/nagoya/english/ ■

0239 東海税理士会 450-0003 名古屋市中村区名駅南2-14-19　住友生命名古屋ビル22F 052-581-7508 052-561-2866 https://www.tokaizei.or.jp ■

0240 名古屋税理士会 464-0841 名古屋市千種区覚王山通8-14　税理士会ビル4F 052-752-7711 052-752-5055 https://www.meizei.or.jp/

0241 愛知県司法書士会 456-0018 名古屋市熱田区新尾頭1-12-3　愛知県司法書士会館 052-683-6683 052-683-6288 https://www.ai-shiho.or.jp/ ■

0242 行政書士 沖田健治 法務事務所 488-0826 尾張旭市大塚町3-2-19 052-778-8493 052-778-8494 http://office-okida.com ■

0243 株式会社アイ・エヌ・エフ 461-0005 名古屋市東区東桜1-14-25　テレピアビル3階 052-211-9716 052-211-9717 https://www.inf-inc.com ■

0244 ＩＤルーブル株式会社 468-0056 名古屋市天白区島田4-1103-2 052-806-0361 052-806-0362 ■

0245 株式会社コングレ 中部支社 461-0008 名古屋市東区武平町5-1　名古屋栄ビルディング7F 052-950-3369 052-950-3370 https://www.congre.com ■

0246 浜田明子通訳事務所 457-0008 名古屋市南区外山2-12-23 052-822-5367 052-811-0646 https://www.akikohamada.com ■

0247 ミックインターナショナル株式会社 461-0001 名古屋市東区泉1-23-37　パシフィックビルディング5F 052-955-3333 052-955-3334 https://www.mikintl.jp ■

0248 伊藤経営事務所 496-8002 愛西市佐折町宮寺60-2 090-6091-0322 0567-28-5881 ■

0249 株式会社グリーンテック 460-0003 名古屋市中区錦2-4-15　ORE錦二丁目ビル5F 052-746-9646 052-221-0200 https://www.green-t.co.jp/index.php ■

0250 株式会社三祐コンサルタンツ 461-0002 名古屋市東区代官町35-16　第一富士ビル4階 052-933-7801 052-933-7851 https://sanyu-con.jp/

0251 野中経営支援オフィス 457-0861 名古屋市南区明治1-21-8　メゾンボナール302 090-3158-8608 052-693-9921 ■

0252 株式会社プレジデントワン 460-0008 名古屋市中区栄4-14-31　栄オークリッジ9F 052-243-3662 052-243-3610 http://www.president-one.com ■

0253 横山社会保険・企業診断綜合事務所 474-0025 大府市中央町2-227 0562-46-0550 0562-51-5972 http://office-yokoyama.jimdo.com ■

0254 株式会社オーティーシー 名古屋支社 460-0008 名古屋市中区栄2-9-30　栄山吉ビル9F 052-221-0221 052-221-0210 http://www.otc-otc.co.jp ■

0255 サンテクノ株式会社 453-0011 名古屋市中村区千原町5-23 052-454-3281 052-454-3280 http://www.sanyu-group.com/suntec/ ■

0256 株式会社ＴＳサービス 448-0803 刈谷市野田町北屋敷157-2 0566-63-5492 0566-63-5493 https://www.tss-kk.com ■

0257 株式会社テクノスマイル 458-0820 名古屋市緑区境松2-502 052-602-6910 052-602-6911 https://www.technosmile.co.jp/ ■

0258 トライアロー株式会社名古屋支店 460-0003 名古屋市中区錦3-15-15　CTV錦ビル8F 052-957-3221 052-957-3222 http://www.tri-arrow.co.jp ■

（司法書士）

（弁理士）

（公認会計士）

（税理士）

（行政書士）

（通訳・翻訳）

（ビジネスコンサルタント）

（人材派遣・社員教育）

（印刷）
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0259 名古屋実業株式会社 480-0102 丹羽郡扶桑町高雄宮前91 0587-93-1191 0587-93-1188 http://www.njknet.co.jp ■

0260 西川コミュニケーションズ株式会社 461-0005 名古屋市東区東桜2-11-16　西川ビル 052-979-0388 052-979-0387 http://www.nishikawa.jp

0261 一宮土地建物株式会社 491-0904 一宮市神山1-14-24 0586-45-2121 0586-44-5017 http://www.morikichi.jp ■

0262 アイティ・ネクスト株式会社 454-0012 名古屋市中川区尾頭橋4-13-7　名古屋ビジネスインキュベータ4F 052-265-7318 052-265-7319 http://www.itnext-sol.co.jp

0263 アンドファン株式会社 486-0945 春日井市勝川町8-8-1 050-5436-1809 https://and-fun.com ■

0264 株式会社第一コンピュータリソース 460-0003 名古屋市中区錦1-16-20　グリーンビル8F 052-204-1411 052-232-6350 https://www.dcr.co.jp ■

0265 株式会社ニキサエ・ジャパン 451-0066 名古屋市西区児玉1-6-5 0562-57-7781 0562-57-7781 http://www.nikisae.co.jp ■

0266 株式会社バイナル 460-0004 名古屋市中区新栄町2-13　栄第一生命ビル4F 052-857-7300 052-972-7400 https://www.binal.co.jp

0267 株式会社エステム 457-0821 名古屋市南区弥次ヱ町2-19-1 052-611-0611 052-612-9384 https://www.stem.co.jp ■

0268 白月工業株式会社 451-0025 名古屋市西区上名古屋4-10-6 052-522-6177 052-522-6173 http://shiratsuki.co.jp/ ■

0269 株式会社トーエネック 460-0008 名古屋市中区栄1-20-31 052-221-1111 052-219-1950 https://www.toenec.co.jp/ ■

0270 徳倉建設株式会社 460-8615 名古屋市中区錦3-13-5 052-211-8732 052-221-1515 https://www.tokura.co.jp ■

0271 株式会社豊橋設計 440-0843 豊橋市東幸町字東明136-1 0532-65-4678 0532-65-4679 http://www.toyohashi-s.co.jp ■

0272 光電気工事株式会社 462-0004 名古屋市北区三軒町234 052-901-2329 052-901-5641 http://hikaridenki.co.jp/ ■

0273 ファニチャーストーン株式会社 444-3173 岡崎市滝町長坂48-7 0564-46-3781 0564-46-3718 https://www.f-stone.com ■

0274 名東電気工事株式会社 466-0854 名古屋市昭和区広路通3-7-2 052-763-7388 052-763-2170 http://www.meitodenki.co.jp

0275 西鉄旅行株式会社 名古屋支店 460-0003 名古屋市中区錦3-4-3　西鉄ホテルクルーム名古屋内 052-961-5876 052-961-5879 https://www.nishitetsutravel.jp/ ■

0276 郵船トラベル株式会社　中日本営業部 460-0002 名古屋市中区丸の内3-17-13　いちご丸の内ビル11F 052-307-7620 052-307-7618 https://www.ytk.co.jp/ ■

0277 チサンイン名古屋 453-0014 名古屋市中村区則武1-12-8 052-452-3211 052-452-3219 https://www.solarehotels.com/hotel/aichi/chisuninn-nagoya/ ■

0278 ホテルトヨタキャッスル 471-0027 豊田市喜多町2-160 0565-31-2211 0565-31-3588 http://www.t-castle.co.jp/ ■

0279 ホテルマネージメントインターナショナル株式会社 460-0008 名古屋市中区栄3-29-1　名古屋パルコ西館 052-264-8000 052-264-8190 https://www.hmi.co.jp/ ■

0280 公益財団法人 中部圏社会経済研究所 460-0008 名古屋市中区栄4-14-2　久屋パークビル3階 052-212-8790 052-212-8782 http://www.criser.jp ■

0281 愛知県産業労働センター（ウインクあいち） 450-0002 名古屋市中村区名駅4-4-38 052-571-6131 052-571-6132 https://www.winc-aichi.jp/ ■

0282 名古屋市中小企業振興会館（吹上ホール） 464-0856 名古屋市千種区吹上2-6-3 052-735-2111 052-735-2116 https://www.nipc.or.jp/fukiage/ ■

（その他）

0283 株式会社小島組 455-0021 名古屋市港区木場町1-6 052-691-7070 052-692-9388 http://www.kk-kojimagumi.co.jp ■

0284 株式会社日本ピーアール 466-0844 名古屋市昭和区荒田町4-24 052-684-4830 052-684-4831 http://www.nihon-pr.com ■

0285 明倫運輸株式会社環境事業部 476-0002 東海市名和町五番割3-1 052-604-7611 052-604-7755 http://www.meirin.com ■

（会議室・展示場）

（不動産）

（ＩＴ・ソフト開発）

（建築・設計・管理）

（旅行）

（ホテル）

（情報・調査）
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